
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

APPROVAZIONE ATTI 
Bando n. 4/2015 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 
professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso 
esecutivo con D.D. n° 768 del 12/08/2008;  
Vista la richiesta presentata dal Prof. Alessandro Mei in data 17/03/2015; 
Vista l’approvazione del Direttore del Dipartimento (con delega del Consiglio di Dipartimento 
nella seduta del 19/11/2014); 
Visto l’avviso preliminare del 25/03/2015; 
Visto il bando n° 4 del 07/04/2015; 
Preso atto del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice il 03/12/2015; 
 

DISPONE 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento dell’ Attività di ricerca nell’ambito del progetto 
RAPID, H2020_ICT-644312, Heterogeneous Secure Multi-level Remote Acceleration 
Service for Low-Power Integrated Systems and Devices – Responsabile scientifico Prof. 
Alessandro Mei; 
 
Art.2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 
 

                   1       PAN HUI  
 

Art.3 – Per effetto di quanto disposto dall’art 2 si procederà al conferimento dell’incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa di cui alla presente selezione al dott. Pan Hui. 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Informatica. 

 
 
Roma, 26 febbraio 2016                                                                                                      
 
 
                                                                                                                  Il Direttore 
                                                                                                          Prof. Alessandro Mei 

 
 


